
Anna Siwicka - Krześlak
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 9205

tel.: 517413004
email: anna@royal-home.pl

Eleganckie mieszkanie trzypokojowe z balkonem
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kijewo, ul. Świstacza

cena 699 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,92 m2

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą przestronnego i eleganckiego mieszkania o powierzchni
67,92 m2, położonego na spokojnym osiedlu Kijewo

Atrakcyjna lokalizacja
Z wyjazdem zarówno do centrum, jak i w trasę nad morze. Dobry dojazd do centrum komunikacją miejską.
Przyjazne sąsiedztwo, spokojne i bezpieczne osiedle z placem zabaw. Niedaleko sklepy, centrum handlowe i las.

Standard wykończenia
Mieszkanie wykończone i urządzone w gustownym eleganckim stylu -nie wymaga ponoszenia nakładów
finansowych -gotowe do zamieszkania. Wyremontowane dwa lata temu -zostały wymienione okna, drzwi
wejściowe oraz glazura, na podłogach położony gres. W cenie pozostaje zabudowa kuchni wraz ze sprzętem AGD,
pralka i suszarka w łazience oraz zabudowa szaf w salonie (pozostałe meble do uzgodnienia).

Budynek



Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze w bloku czteropiętrowym -wybudowanym w 2007 r. z cegły.

Rozkład mieszkania
Na powierzchni 67,92 m2 znajdują się : salon z wyjściem na balkon, oddzielna widna kuchnia, dwa pokoje,
łazienka z wanną, osobna toaleta oraz przedpokój.

Czynsz
Czynsz wynosi 450 zł (przy czterech osobach), ogrzewanie i ciepła woda z SEC, brak gazu.
Do użytku dodatkowo komórka lokatorska.

Zapraszam na prezentację
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03979 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 92 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ



Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 291, 52 PLN Cena 699 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=699000&width=230

